
Základní škola Ostrava-Výškovice, Srbská 2, příspěvková organizace Mgr. Lucie Trösterová (rozvrh platný od 16.9.2024)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

10:00-10:45

4

10:55-11:40

5

11:50-12:35
Suplovací pohotovosti, dohledy

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

1.A
Čj

(1.A)

1.A
M

(1.A)

1.A
Vv

(1.A)

1.A
Čj

(1.A)ŠD
š

ŠD
š

1.A
Čj

(1.A)

1.A
M

(1.A)

1.A
Čj

(1.A)

1.A
Tv

(TV-D)

1.A
Čj

(1.A)

1.A
M

(1.A)

1.A
Pr

(1.A)

1.A
Čj

(1.A)ŠD

L
ŠD

L
ŠD

L
ŠD

L
ŠD

1.A
Čj

(1.A)

1.A
M

(1.A)

1.A
Pč

(1.A)

Aj1

1.A
Aj (1.A)

Aj1

1.B
Aj (1.A)

1.A
Čj

(1.A)

1.A
Pr

(1.A)

1.A
Tv

(TV-D)

1.A
Čj

(1.A)  BAKALÁŘIS
ŠD

š

S
ŠD

š

chodba školní družiny (ŠD)
St: před 1. hod; St (L): před 2.- 5. hod

školní družina šatny (ŠDš)
Po: před 1., 5. hod; Pá (S): před 1., 5. hod


